Anexo |

02 10 01 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA

305 10.122.0021.2035.0000 SUPORTE ADMINISTRATIVO
3.3.50.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO
310 000 SAUDE-GERAL

313 10.122.0021.2035.0000 SUPORTE ADMINISTRATIVO
4.4.50.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO
310 000 SAUDE-GERAL

TOTAL DA SUPLEMENTAGAO

Anexo |l

Excesso:

Fontes de Recurso

01

TOTAL EXCESSO R$

00

1.198.906,20

29.688,06

1.228.594,26

1.228.594,26

1.228.594,26
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