

Anexo I

02 10 01 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE - DESA

305	10.122.0021.2035.0000	SUPORTE ADMINISTRATIVO	1.198.906,20
	3.3.50.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
01		TESOURO	
310	000	SAÚDE-GERAL	
313	10.122.0021.2035.0000	SUPORTE ADMINISTRATIVO	29.688,06
	4.4.50.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
01		TESOURO	
310	000	SAÚDE-GERAL	

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO 1.228.594,26

Anexo II**Excesso:**

Fontes de Recurso			
01	00		1.228.594,26
TOTAL EXCESSO R\$			1.228.594,26